Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 179 «Дюймовочка»
350061, г.Краснодар, ул.Благоева, № 26, тел/факс 237-56-55, эл.адрес: ds179@mail.ru

П Р И К А З

От  18.01.2024г.                                                                                № 66– о

"О создании комиссии по противодействию коррупционным и иным

проявлениям".

В соответствии с Законом РФ № 273-ФЗ от 25.12.2008г. "О противодействии

коррупции" и  в целях организации эффективности работы по

противодействию коррупции, устранение причин и условий еѐ

порождающих, обеспечения законности в деятельности  МБДОУ  МО г.

Краснодар «Детский сад  № 179», защиты законных интересов граждан от

угроз связанных с коррупцией в сфере образования,

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать  на 2024  год комиссию по противодействию  коррупции  в

МБДОУ  МО г. Краснодар «Детский сад  № 179»,

2. Утвердить состав Комиссии по противодействию  коррупции  в МБДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад  № 179» в следующем составе:

- Соболева Юлия Петровна - старший воспитатель;

- Заичко Алла Петровна - воспитатель;

- Охтен Наталья Николаенва - учитель-логопед;

- Тырышкина Татьяна Борисовна - музыкальный руководитель;

- Стешкина Ирина Викторовна - инструктор по ФК.

3.Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ  МО

г. Краснодар «Детский сад  № 179»                                Е.В.Чернышова.

С приказом ознакомлены:                                                Ю.П. Соболева.

А.П. Заичко                                                                        Н.Н.Охтен.

Т.Б. Тырышкина                                                                И.В. Стешкина.

mailto:ds179@mail.ru

		2024-02-01T10:45:31+0300
	Чернышова Е.В.